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111. Tabulkova cast

Tabulka B 20c  Vysledky VSK — porovnani objemu a vysledkii kontrol v SS s celym kontrolovanym souborem $kol

Sledované ukazatele

2008

2009

2010

Skoly celkem

z toho SS

Skoly celkem

z toho SS

Skoly celkem

z toho SS

Pocet kontrolovanych subjekta

702

51

676

42

698

52

Celkovy objem financnich prostfedkt SR piijatych
kontrolovanym subjektem v K¢

5595982 559

1295 403 229

8371377 139

1122 833 547

7797 560 962

1114 633 788

Celkovy objem finan¢nich prostredkti SR,

A < 5482016709 | 1108 753502 | 7378488274 851722 985 | 7200929 953 937 735 506
kontrolovanych CSI v K¢
Celkovy objem zjisténych nedostatkd v K¢ 14 590 015 625 488 15302 418 1 523 562 86 930 320 576 375
Objem zjisténych nedostatkti v K¢ na 1000 K¢
kontrolovanych finan¢nich prosttedkti SR 3,067 0,564 2,073 1,779 12,072 0,62
Poruseni rozpoctové kazné v K¢ 11 467 035 333 446 7 044 402 29 675 8951 384 2795
Poruseni rozpoctové kazné v K¢ na 1000 K¢
kontrolovanych finan¢nich prostredkl ze SR 2411 0,301 0,955 0,035 1,243 0,003
Pocet podnétii finanénimu ufadu 3 0 8 0 8 1
Pocet podnéti krajskému tradu 27 4 86 8 87
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